[image: image1.png]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   28 .10.  2016
	№  1844

О внесении изменений в постановление
администрации города от 16.12.2014г. № 2160

В соответствии с предложением  управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменение в Положение о порядке определения объема и условий предоставления   муниципальным бюджетным  и  автономным учреждениям муниципального      образования   «Город Коряжма» субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения  муниципального задания, утвержденное постановлением администрации города от 16.12.2014 № 2160 «О порядке  определения объема и условий предоставления   муниципальным бюджетным  и  автономным учреждениям муниципального      образования   «Город Коряжма» субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения  муниципального задания», изложив подпункт 2.6. в следующей редакции:
 «2.6. Иные расходы, не включенные  в нормативные затраты на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ).»
Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач